Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Досатуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

10.12.2021 г. № 109

О проведении итогового

мероприятия в рамках

реализации

целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным  приказом от 10.12.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества

(апрель, 2022 г.) Ответственный: Балагурова Н.М., заместитель директора по УВР

2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих

наставнических пар:

«учитель -обучающийся с ОВЗ», «опытный педагог-педагог, сменивший специальность»,

«педагог-педагог», «учитель-ученик»

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить

благодарственные письма и т.д.

Ответственный: Балагурова Н.М., заместитель директора по УВР

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы:

 С приказом ознакомлены:                       Н.М. Балагурова

		2021-12-14T17:27:50+0900
	директор МБОУ Досатуйской СОШ п. Досатуй
	Солодовникова Наталья Витальевна
	я подтверждаю этот документ